ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số: 850/GM- UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 26 tháng12năm 2019

	GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức buổi tiếp doanh nghiệp định kỳ tháng 01/2020 để giải quyết các kiến nghị, phản ánh của doanh nghiệp.
Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 07/01/2020 (thứ Ba).
Địa điểm: Phòng họp Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, số 28 Trần Phú, thành phố Tam Kỳ.
Thành phần tham dự, UBND tỉnh kính mời:
-Đồng chí Trần Văn Tân-Phó Chủ tịchUBND tỉnh chủ trì.
 - Đại diện lãnh đạo Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công thương, Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, Cục Thuế tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.
 - Đại diện lãnh đạoHiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.
 - Phóng viên Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam dự và đưa tin.
 * Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư cùng Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh mời, thông báo cho các doanh nghiệp, đơn vị liên quan đến kiến nghị của doanh nghiệp, chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp và các điều kiện phục vụ họp.
Kính đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

	 Nơi nhận:
 - Như TP mời;
 - CPVP;
 - Lưu: VT, QTTV, TH, KTN, KTTH.

	TL. CHỦ TỊCH
KT . CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Nguyễn Ngọc Nam